autem de p[ro]uile. li. vi. et in. c. nulla. xcij. di. **T**ui quidem p[ro]uilegio non potest esse
exceptus sine pape licentia renunciare ut in. c. cu[m] t[er]pe de arbitrii. **S**ine iesu
at sui ordinarij non potest clericus iurisdictioni alterius se subiungere etiam in fo-
ro aie ut in. c. ois virtusq[ue] seruit de penitentiis. et re. et palli. c. significasti. **E**t
vide plenius ibi per me ubi satis ultra alios huc articulū exaīauit.

Cle. vi. **V**i sūmus pontifer.

Sicut p[ri]ncipado cu[m] excōicato ip[s]m non absoluist nisi aliter appareat ob-
elus mente. ut hic Ita nec aliquem euitando. ip[s]e excōicat unde non incurrit
minorē excōicatiōez si quis cōicat seu p[ri]ncipiat illi quez papa euitat et
c. si iūmic. xcij. di. ubi dicit q[uod] debet euitare illū cui papa per suis adi-
bus non omunit. dicit intelligi quā euitat et euitare p[ri]cipit Ita noniter
dicit hic gl. p[ro]ma quā non. **E**t vide q[uod] non. doc. in. c. cu[m] olim de p[ro]uile.
Papa p[ri]ncipado cu[m] excōicato etiam scient. non ligat minorē excōicatione
q[uod] alii p[ri]ncipantes ligat Ita dicit hic glo. in abo p[ri]cipet et non. i. c. nll[es]
Scribens lras excōicato scient incidit in excōicatiōez minorē **C**e. ti.
qr per hoc videt secū p[ri]ncipare ut inuit hic ter. in abo p[ri]cipet **E**t clari-
us hoc tenet hic glo. in abo lfas **I**dem et clari et glo. iij. in. c. ostituti-
onez. eo. ti. li. vi. dicens idem in mittendo nuncium. quia ipse videtur
loqui. nuncium mittendo vel literas all. l. et licet. ff. de costi. pecu.
Papa potest aliquem ab excōicatiōe absoluere per quēcumq[ue] adū. dummodo
hoc. sciz absoluere intendat **H**ecus in iſeriorib[us]. Non enim vult ipse absolu-
uere nisi in forma ecclie ut i. c. cu[m] desideres de se. er. **E**t vide q[uod] ibi non
Non hic ex ter. et clari ex gl. in abo tractet. q[uod] si papa vocet. siue tractet
aliquem sub nomine alicui dignitat. puta q[uod] cu[m] vocat alios eiusdem digni-
tatis vocat et hunc non per hoc censem illuz in illa dignitate approbare a
quicqm noui iuris illi tribuere **E**t sic etiam per adū positum et exterio-
rem congruentem illi dignitati. non videt ei ius nouum tribuere in illa
dignitate. quod est notandum **E**t per hoc dicit noniter glo. hic in abo
approbare q[uod] licet ep[iscop]us missam audiat vel procuratiōez recipiat a ma-
le ordinato vel instituto q[uod] per hoc non videtur secuz dispensare. dato
q[uod] sit casus in quo dispensare possit. allegat nota per **I**nn. in. c. venies
de fil. pres. vide q[uod] plene non. in. c. ij. de scisma. et q[uod] non. **B**al. in. l. barba-
rius. ff. de offi. preto.

R.

De Verborum significatione

Cle.

Sequitur contingit quod causas

Simpliciter. idem est q[uod] sine plica vel suolitione. vide hic gl. in abo sim-
pler. **E**t vide de abo simplex in. c. i. de sum. trini.
Si in omissione cause non ponuntur omnia ista abha. simplicit et de plano
hinc strepitu et figura **J**udicij sed aliquod abum vel aliquod ex eis non habet q[uod]